
                                                                        

 
 
 
DI.271.1.2013                                                     Zator, dnia 6.06.2013 r. 
 
                    Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.1.2013. 
  
I.  Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 6.06.2013 r. dokonano wyboru wykonawcy na:  
Budowę obiektu kubaturowego, na który składa się Zatorskie Centrum Aktywizacji Zawodowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz Centrum Edukacyjno-Konferencyjne, Wystawiennicze i Turystyczne Doliny 
Karpia w Zatorze, zgodnie z zasadą zaprojektuj i wybuduj, wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę i decyzji o 
pozwoleniu na użytkowanie.    
         Wpłynęło 6 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.  
II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 6, złożoną   przez konsorcjum 

firm, którego liderem jest : 
     Zakład Budowlano-Handlowy Muc Andrzej, 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Olimpijska 6.  
     2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  7.395.482,99 zł brutto (łącznie z VAT).  
     3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, 
Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.   

     4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 30.04.2015 r.  
     5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 60 miesięcy. 
     6. Zgodnie z art.  94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta 

wygrała przetarg, zostanie zawarta po dniu 12.06.2013 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym 
terminie.   

III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 
1. Oferta nr 1 : F.H.U. FEWATERM, Ferdynand Czuba, Waldemar Czuba Sp. J. Chojnik 88, 33-180 Gromnik. 
                     Cena ofertowa – 12.288.622,50 zł brutto. 
2. Oferta nr 2 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe BUDMEX Sp. z o.o. 33-300 Nowy Sącz, ul. 

                 Magazynowa 2.         Cena ofertowa – 8.733.000,00 zł brutto. 
3. Oferta nr 3 : Pełnomocnik : WODPOL Sp. z o.o. 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. ST. Słonki 24. 
                     Cena ofertowa – 22.678.740,00 zł brutto. 
4. Oferta nr 4 : P.H.U. POTOCZAK Stanisław Potoczak, 34-713 Skawa 625. 
                      Cena ofertowa – 11.548.470,00 zł brutto. 
5. Oferta nr 5 : Przedsiębiorstwo  Budowlane DOMBUD S.A. 40-059 Katowice, ul. Drzymały 15. 
                      Cena ofertowa – 19.448.065,22 zł brutto. 
 
IV. Niniejsze ogłoszenie zostanie wysłane faxem do wszystkich oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru w dniu 6.06.2013 r.,  podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 6.06.2013 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w dniu 6.06.2013 r.     
 
 
 

 
Otrzymują :                                                                                   ……………………     
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 6). 
2. A/a. 
 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 
 


